
Billard Landesverband Mittleres Rheinland e.V. (BLMR)
http://www.blmr.eu

Mannschaftspass 1. PBC Rot-Gelb Aachen (2017/2018) -  Pool: PBVRW

Verbandsliga (Gaststätte Burghof, Freunder Str. 2, 52080 Aachen, Tel: 0241-56 001 562)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

1 Maasakkers, Alfred 1255 122919 03.07.2017

1 Peeters, Rene 1249 123040 03.07.2017

1 Schneider, Markus 1246 123189 03.07.2017

1 Zick, Rudi 1193 123392 03.07.2017

1 de la Rosa, Jose 1303 225377 03.07.2017

Verbandsliga (Gaststätte Burghof, Freunder Str. 2, 52080 Aachen, Tel: 0241-56 001 562)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

2 Bijnen, Estelle 1253 122408 07.09.2017

2 Demir, Vahdettin 1291 122518 05.04.2018

2 Frauenrath, F.Josef 1300 05.04.2018

2 Hamacher, Karl-Heinz 1251 122695 08.08.2017

2 Paaps, Mathijs 1254 123028 30.08.2017

2 Plum, Wilfried 1678 123061 08.08.2017

2 Pluntke, Markus 2291 123062 08.08.2017

2 Willms, Sascha 1156 123356 08.08.2017

Kreisliga A (Gaststätte Burghof, Freunder Str. 2, 52080 Aachen, Tel: 0241-56 001 562)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

3 Ertel, Werner 1001 122576 03.07.2017

3 Kratz, Holger 3181 252141 18.08.2017

3 Mertens, Frank 1257 122942 03.07.2017

3 Plum, Peter 1677 242369 03.07.2017

3 Schuster, Peter 1638 123217 03.07.2017
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Billard Landesverband Mittleres Rheinland e.V. (BLMR)
http://www.blmr.eu

Mannschaftspass 1. PBC Rot-Gelb Aachen (2017/2018) -  Pool: PBVRW

Kreisliga B (Gaststätte Burghof, Freunder Str. 2, 52080 Aachen, Tel: 0241-56 001 562)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

4 Brüning, Paul 1172 122460 03.07.2017

4 Gruß, Alexander 1000 122679 03.07.2017

4 Keles, Hans 2805 242368 03.07.2017

4 Rohn, Toni 1272 123123 03.07.2017

4 Scholl, Michael 1275 123195 03.07.2017

Kreisliga C (Gaststätte Burghof, Freunder Str. 2, 52080 Aachen, Tel: 0241-56 001 562)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

5 Fuhs, Annemarie 1266 122629 03.07.2017

5 Fuhs, Peter 1267 122630 03.07.2017

5 Lutterbeck, Dominik 2273 03.07.2017

5 Nobis, Heinz 1675 03.07.2017

5 Straeck, Michael 2111 123261 03.07.2017

Senioren Verbandsliga (Gaststätte Burghof, Freunder Str. 2, 52080 Aachen, Tel: 0241-56 001 562)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

1 Demir, Vahdettin 1291 122518 20.10.2017

1 Maasakkers, Alfred 1255 122919 03.07.2017

1 Schneider, Markus 1246 123189 03.07.2017

1 Zick, Rudi 1193 123392 09.12.2017

1 de la Rosa, Jose 1303 225377 03.07.2017

Senioren Landesliga (Gaststätte Burghof, Freunder Str. 2, 52080 Aachen, Tel: 0241-56 001 562)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

2 Bijnen, Estelle 1253 122408 10.01.2018

2 Hamacher, Karl-Heinz 1251 122695 03.07.2017

2 Mertens, Frank 1257 122942 10.01.2018
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Billard Landesverband Mittleres Rheinland e.V. (BLMR)
http://www.blmr.eu

Mannschaftspass 1. PBC Rot-Gelb Aachen (2017/2018) -  Pool: PBVRW

Senioren Landesliga (Gaststätte Burghof, Freunder Str. 2, 52080 Aachen, Tel: 0241-56 001 562)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

2 Paaps, Mathijs 1254 123028 10.01.2018

2 Plum, Wilfried 1678 123061 03.07.2017

2 Pluntke, Markus 2291 123062 08.08.2017

2 Willms, Sascha 1156 123356 03.07.2017

Senioren Bezirksliga A (Gaststätte Burghof, Freunder Str. 2, 52080 Aachen, Tel: 0241-56 001 562)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

3 Ertel, Werner 1001 122576 03.07.2017

3 Kratz, Holger 3181 252141 03.07.2017

3 Plum, Peter 1677 242369 10.10.2017

3 Schuster, Peter 1638 123217 03.07.2017

3 Weber, Angelika 1002 15.11.2017

Senioren Bezirksliga A (Gaststätte Burghof, Freunder Str. 2, 52080 Aachen, Tel: 0241-56 001 562)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

5 Fuhs, Annemarie 1266 122629 08.08.2017

5 Fuhs, Peter 1267 122630 08.08.2017

5 Nobis, Heinz 1675 08.08.2017

5 Straeck, Michael 2111 123261 08.08.2017

Senioren Bezirksliga B (Gaststätte Burghof, Freunder Str. 2, 52080 Aachen, Tel: 0241-56 001 562)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

4 Brüning, Paul 1172 122460 08.08.2017

4 Gruß, Alexander 1000 122679 08.08.2017

4 Keles, Hans 2805 242368 08.08.2017

4 Rohn, Toni 1272 123123 08.08.2017

4 Scholl, Michael 1275 123195 08.08.2017
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Billard Landesverband Mittleres Rheinland e.V. (BLMR)
http://www.blmr.eu

Mannschaftspass 1. PBC Rot-Gelb Aachen (2017/2018) -  Pool: PBVRW

Pokal-Mannschaft (Gaststätte Burghof, Freunder Str. 2, 52080 Aachen, Tel: 0241-56 001 562)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

1 Hamacher, Karl-Heinz 1251 122695 08.08.2017

1 Maasakkers, Alfred 1255 122919 08.08.2017

1 Plum, Wilfried 1678 123061 10.10.2017

1 Schneider, Markus 1246 123189 08.08.2017

1 Willms, Sascha 1156 123356 08.08.2017

1 Zick, Rudi 1193 123392 08.08.2017

1 de la Rosa, Jose 1303 225377 08.08.2017
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